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Nr. 

rend. 

Emri dhe Mbiemri Nota  

1.  Verona Aliu 9 

2.  Lirime Xhemaj 8 

3.  Deart Ahmeti 8 

4.  Qendresa Muzaqi 8 

5.  Vjosa Asllani 7 

6.  Donika Spahija 7 

7.  Valmir Berisha 7 

8.  Sherife Zullufi 6 

9.  Merita Hasani 6 

10.  Rina Mehmeti 6 

11.  Hana Zhuri 6 

12.  Julinda Fazliu 6 

13.  Fjolla Hoti 6 

14.  Anduena Abazi 6 

15.  Ali Feraj 6 



 
 

2 
 

     16.  6 

     17. Shkurte Kurshumliu 6 

     18. Suheda Ejupi 6 

19. Emine Qerimi 6 

20. Beson Gashi 6 

21. Jetmir Mani 6 

22. Qendrese Haliti 6 

 


